
nánonnÍ DŮn
Ná VN0nKíDE'Cn

2L7o/tB

2. 2. lékařská
Se síd]-em
zastoupená
Bankovní spojení
rČ
orČ

15006Praha5-Motol
Vladimirem Komárkem, CSc

SMLoI'VA o xnÁrxoDoBÉM PRoNÁJMu Č.

(dále jen smlouwa)

uzavřená mezi

1. Národní důn - Kulturní dům že]-ezniěářů, s.r.o.
Se síd]-em : náměstí Miru 9/B2O, 120 53 Praha 2

Zastoupena : d1e plné mocí Tng. Mi]anem Hájkem, ředitelem společností
gankovní spojení z   
1Č ..4
DTč : CZ457B9053
IBAN : CZ33 OBOO 0OOO 0000 0302 8359

BIC : GIBACZPX
ID datové schránky : awSpkxp
Typ datové schránky : Po
Zapsanávobchodnímre1střikuuMSvPraze,oddilC,vloŽka13501
(dá]e jen pronajímatel)

fakulta Univerzíty Karlovy
: V Uvalu 84'
: prof.MUDr.

: A0276208
: C200276208

Zapsaná v obchodnim rejstřiku u MS: t

(dále jen nájemce)

čr.elqnx r
Předmět a úěeJ. smlouvy

1'1. Předmětem této smlouvy ]e krátkodobý pronájem nebytových prostor specifikovaných v

č1. 2'7. této sm]ouvy, které se nacházuli " domě č.p.B20, postaveném na pozemku p.č.

99, to vše v k.ú. Vinohrady, obec Praha, část obce Vinohrady, na adrese náměsti Miru
g/B2o' Praha 2 (dáLe jen NDV), včetně pronájmu movitých věcí a poskytnutí doprovodných

s].uŽeb.

t.2. Pronajímate1 na zák]adě ná]emní smlouvy uzavřené se Státním fondem kultury České

republiky, který je správcem nemovitosti uvedené v předchozím odstavcí, je oprávněn

dále pronajimat veškeré nebyLové prostory v NDV.

1'3. Nájemce je na základě této smlouvy oprávněn uŽívat pronajaté nebytové prostory'

pronajaté movité věci a vyuŽíL pronajliatllem zajíšťované doprovodné sluŽby v době

stanovené v č1. 2.7. této smlouvy Za účelem pořádání akce:
Ples MEDIKU - 2. lékařská faku1ta UK Praha

(dá]e jen akce)

1.4. K jednáni jménem ná]emce a jeho zastupování přj- přípravě a v průběhu akce je touto

sm1ouvou zplnomocnén/a pán/paní:  
1



čr.a}rsx z
Cena za pronájem nebytowých prostor, pů]ěovnétro movitých věcí a cena

doprovodných s1užeb

2.t. BIiŽší specifikace pronájmu:

Prostor loD lDo I Osob

Maj akovského sá1 9. 03 . 201"9 I.7 :00 10 . 03 .2019 03: 00 900
balkon Majakovského sálu 9.03. 201.9 L"7 :aa 10.03 .20L9 03:00
Raisův sál 9.03. 201"9 71 :00 10.03 .2019 03:00
Spotečenský sár 9.03. 201-9 I1 .,00 10.03 .201.9 03:00
Salonek 14 9.03.2019 11 :00 10.03 .201-9 03:00
Salonek 15 9.03.201"9 I1 t00 l-0.03 .20l.9 03:00
Satonek 10 9.03. 2019 71 :00 10.03 .20L9 03:00
Salonek 11 9.03.2019 7'7 :00 10.03 .20L9 03:00
Eover 2.patro 9.03.201-9 I1 z0O 10.03 -201"9 03:00

(dáte také 1ako předmět pronájmu nebo pronajaté prostory)

eera za nronáip6 hlrl^ ŠtánÓ\/ena rlohodou smluvních stran, příčemŽ se jedná o cenu
obvyklou v místě a čase. Cena pronájmu číní:

157 5oo/o0 Kě bez DPH / Lgo 575'00 Kě věetně DPH

2.2' v rámci pronájmu je nájemce oprávněn uŽívat mímo sály a salónky vyjmenované v čl.
2 '1 1-áto sml ol]V\/ tákó hěžná nří st-rrnnrrÁ eesťrr a sn^.l aňnÁ nři'] oh'l Á prostory (chodby,

---- ..'---".l uo^9 vgalrE }J!!Juuyvv 9J g ýIJvr9

sociální zaŤizeni, výtahy) .

, ? ql rržhrl z:hrnrrřÁ rr ccně nrnnář. *..*]mu :

Mnhi'] iář ísrnlrr. ž'irllo\ stÁrra'iíeí osvět1ení (1ustry, raminka), vytápěni/kIimatizace,
\ouv!} t LLvLÝl ,

l.rÁžnl,r ri].l i rl . nažÁrni dazor : nnř:date1ská s].uŽba.peLLLJ ul\f!V/ ť/vaq!rrf

.> A .nnl Áanratznrlnr.rnh cl rržoh a nťriěorrného movi tÝch věcí:é. {. Ugllo uuyrvVvurrJ9ll o!qévp g L'g)

Po1oŽka lCena bez DPH |Cena vč. DPH lSazba %

Zvukař 2I %

osvětlovač 2t z
7:ii štání nsl-r:hrr 21 9"

Ťochn j ak6 z aY>ez,oečení 1-5 225 , 0a IB 422, 00 2I z

15 225,oo Kě bez DPH / t8 422,oo Kě věetně DPH

2.5' CeIková cena pronájmu zahrnuje cenu za pronájem nebytových prostor specifikovaných
v č1 . 2.I. a 2.2. této smlouvy a sluŽby uvedené v č]. 2'3, a 2.4. této smlouvy a činí
celkem:

L72 125,oo Kě bez DPH / 2o8 997 ,00 Kě věetně DPH

2



čr,ar.rsx s
P1atební podmínky

celkovou cenu pronájmu uvedenou v čl. 2'5. této smlouvy

základě přijatých faktur), a tp nás1edovně:

3.2.Napřijatouzálohovouplatbybudenájemcívystavendaňovýdokladopřijetíplatby.
Cefkové vyúčtování akce bude provedeno řáánýmí daňovými doklady s vyúčtováním DPH ve

smyslu526anásIednéhozákonač.235/2Oo4sb.odanízpřidanéhodnotyvplatném
znění. Daňový doklad vystavi pronajimatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a

zohlední v něm dříve zapIacenou záiohovou platbu. Faktury budou vystavovány se

čtrnáctídenní splatnost1 ode dne vystavení a budou hrazeny nájemcem na účet

pronajímatelebankovnímpřevodemnebovhotovostivpokladněpronajímatele.

3.3.PronajimateImůŽevystavítdodat'ečnoufakturuvpřípadechpr:odlouŽenidoby
pronájmu dohodou stran, áoobjeonani movitých věcí nebt,/a doprovodných sluŽeb, jakoŽ Í v

případě vyúčtování peněŽitých sankcí vzniltýcin z příčin na sLraně nájemce.

3.1. Nájemce se zavazv)e
uhradit formou záIoh (na

- ke dni o9.o2.2o19 zálohu ve r4iši 2o8 99.7 '00 czK
1oo. oo * z celkowé ceny s DPH

čr.Rt.rex a
Předání a převzetí předmětu pronájmu

mezi smluvními stranami potvrzu1e Dodací
obou stran při převzetí a předání předmětu
této smlouvy.

4.t. Předáni a převzetí předmětu pronájmu
1íst. Dodací 1ist je podepísován zástupcí
p'or'a1*l' a stává se tak nedílnou součástí

črÁltgx s
Sankění ujednání

5.1. V případě prodlení nájernce s placenírr, zál'o;- a fa}<tur bude nájemce povinen u]tradit-

.i."r.v '. p'tor".,i dIe p1atných právních předpisů.

5.2.vpřípadě,Žená1emcenepředásjednanéproStoryvčetnězaříz:niamovitýchvěci
pronajímatelí vČas, tj. v době uvedené v č1. 2,L..,ábo.' prodlouŽené době uvedené dle

č1. 4'1. v Dodacím listě, uhradí |'o,'uiímateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Rč za

kaŽdou zapoČatou hodínu prodlení..erona]ímatef je zárovLň oprávněn vykti-dit pronajaté

prostory včetně věcí patřících nájemcí. V takovém případě je nájemce rovněž povinen

Lhradit náklady spojené s vyklizenim prostor.

5.3.Vpřipadě,žepronajímate1nepředásjednanéprostoryvčetnězaŤizeniamovitých
věcí ná]emci vČas, tj. v době uvedlné v této smlouvě, uhradí nájemci smfuvní pokuLu ve

výšJ- 10.ooo Kč za ka2dou započatou hodinu prod1ení.

5.4. Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou hradí povinná strana nezávís1e na tom, zda

a v jaké výši vznikne druhé straně škoda. Náhradu štody lze vymáhat samos1-atně.

ěr,arqnx s
Zrušení akce a odstouPení od smlouvy

6.1'Vpřipadě,Ženájemcepísemněoznámípronajimateli,Žerušikonáníakce
specifikované v čl. r.:. této smlouvy a že.nevyúŽije práva pronájmu v době stanovené v

č1. 2.I. této smlouvy, má se za co/ 
.ze 

od smlouvy'ódstupu;e. odstoupeni do smlouvy

nabývá účinnosti dorúčením písemného oznámení druhé smluvni straně. Doručením se pro

úče1y této smlouvy rozumí vyrozumění druhé Strany doporučeným dopisem, faxem nebo e-

mailem.

3



6.2. v případě' že nájemce od této smfouvy odstoupí v níŽe uvedených lhůtách, je
nron:i ímeIel ÓnrÁ''.x. ^^;. t^..^! ^rlstttnná za nÁql ar]tt.i í ní nh nndmí nalz rz nrlnn.'í A.:i ^4PlvrtoJ vylovrrErr PvzduuvdL vvJuqlJrru ,ys].:

- Ve lhůtě de1ši neŽ 1B0 ka]endářních dní nebo 180 kalendářních dní před konánim akce
je nájemce povinen uhradít pronajímateIi odstupné ve výší 20% z cefkové ceny pronájmu
Vcetne DťH
- ve lhůtě méně než 1B0 kalendářních dní až 90 kalendářnich dní nebo 90 ka]endářních

dní před konáním akce je nájemce povinen uhradit pronajímatelí odstupné ve výši 50% z
cefkové ceny pronájmu včetně DPH
- ve lhůtě méně než 90 ka].endářních dní aŽ 75 ka]endářních dní nebo 15 kalendářních

dní před konánim akce je nájemce povinen uhradit prona3ímate]-i odstupné ve výši 15q" z
ce]kové ceny pronájmu včetně DPH
- ve lhůtě 14 ka1endářnich dni nebo méně neŽ 14 kalendářních dni před konáním akce je

nájemce povinen uhradit pronajímate1i odsL'upné ve výši IOO% z cefkové ceny pronájmu
včetně DPH

6.3. PronajímateI je oprávněn započíst nájemcem zaplacené záIohy na úhradu odstupného k
datu doručení oznámení o odstoupení od smlouvy.

6.4. Pronajimatel je oprávněn zrušít konání akce V jejím průběhu a nařídí okamŽlté
vyklizeni nebytových prostor v případě, kdy je chováním nájemce či návštěvníků akce
ohroženo zdraví 1idi čí majetek pronajímatefe. V takovém případě se jedná o závažné
norttšení qml nttrrrz e náiomni nÁ1 až í ^^''i ňň^.+ ''1.--^'l | -.^xL^*Á .'.i^.] ^ v|^ÝA ^ř^ň-.i {--vJ e,.sJ r PUVfrlrrvDL utlldulu vsr^vrv vyuoJcr IJ!vrtoJtr,,otef
vynaloŽiI na plnění dle této smlouvy a řešení krízové sítuace. Tímto ujednáním neni
dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody, která mu v této souvislostí vznikla.

6 q Prnna.iíma1-o'] ie nnrárrněn Ó.l tétÓ smlottrrrr arlqtnttni I rnrrněž rz nřín:riě ža nÁ.iamn.y vuJuvuPf LLÝL v P!lPoug, .c lra JvllluL
poruší některou z povínnost'í vyp1ývajících z LéLo smlouvy, Zejména neuhradí-1í do
termínu konání akce záfohu sjednanou dfe této smlouvy. V Lakovém případě je nájemce
povinen uhradit pronajímateLi smfuvní pokutu ve výši odpovídající ce]kové ceně
pronalmu.

6.6. Pronajímatef i nájemce jSou opráVněni od této smlouvy odstoupiL v případě vzniku
nanřaÁ-zí ri a*a'l nť,^h okoIností Z důvorlrr rrrzšší mnr. j l.terá brání konání akce a která ng}rll1erlLv9!' 

^LcLo 
llĚUjfo

zapříčiněna jejích 1ednáním. V takovém připadě nevzniká žádné smluvni straně nárok na
n:hr:rltt šknr]rr ]váipmce mÁ \/ řÓmIn nřín:r]ě nárnk n: rrrÁcan1 iiž zan1 aaaalinh zÁlnhylfyqqs )LL La|Jlsvvrryu,r

čr.a}rex z
Práva a Povinností nájemce

7.1. Nájemce je oprávněn uŽívat. pŽedmět pronájmu k úče1u sjednaném touto smlouvou, a to
obvyklým Způsobem neodporujícím dobrým mravům a v čase dohodnutém touto smfouvou.
Nájemce plně zodpovídá Za škodu vZník].ou porušením povinností daných touto sm]-ouvou a
přísJušnými obecně závaznýmt práVními předpisy. Nájemce dá1e pIně zodpovídá Za škodu
rr.ni klntt nanřiměřcnr7m nnnťřphpním h^ň]2^'^ňím ^^h1 zniňoním nra<ťar nřonanhanl.a:h AalylLL vPULIcUgllLlLt, PUo^UZcllflll llcpL ť.ÝýÝÝ! PrEllgUllollJurr uv
pronájmu, jejich vybavení a zdravi osob, k nimž dojde v důsledku zanedbání povínností
nebo povinností jeho zaměstnanců či s ním spolupracujících osob V průběhu akce.
Případné ztráty a j iné škody řeši ná jemce s poškoZen}'mi účastníky samostat'ně.

7.2. Nájemce je zejména povínen zajistit uŽiváni předmětu smlouvy v souladu s
bezpečnostními, poŽárními a provoznimi předpísy, a to ne]en svými zaměstnanci, ale i
třetími osobami včetně návštěvníků, a je povinen příjimat účinná opatření k předcházeni
škodám. Podfe charakteru pořádané akce sí pronajímateI vyhrazuje práVo zajistít na
nák-Lady nájemce bezpečnostni sluŽbu.

7'3. Jakoukofiv da1ší činnost' Zejména podnikatelské anebo propagační aktivity je
nájemce povinen dohodnout s pronajímate]em před začátkem akce' Těmito činnostmi se pro
úče1y této sm]ouvy rozumí výzdoba, propagační a reklamní aktivity v nebytových a
společných prostorech, pořizování zvukových a obrazových záznam'ťs,, příprava a reafizace
2\|,1v^-Ťi,r|. = ahr:-nrrrich nřennsJ'. nsvětlení a ozvučen'í nrrqtnr. nrndqj zboži aooc].errvoq, uusrrr lJrvruul, IJlvuuJ qlJvur

4



7.4.NájemcejepovinenzajistitnasvénákladydodrŽovánítěchtonařízeni(pokud
dohoda é p.o.'áiímateIe nestanoví 1inak)-- 

dodrŽoiání zákazu kouření v celém objektu NDV

_;Zi,-";";."ásřo . konzumace vlastních potravin a nápo1

_:2;:2;:|3;;',1,,,u' do objektu NDV, " "ýjimkou 
asistenčních

lu
psů nevidomých osob a

psů vyuŽívanýth příslušníky policie Čn.

7.5, Bez předchoziho souhlasu pronajímateIe a bez odborného za]ištění nesmi nájemce

připojit své vlastní spotřebiču.,u á1.ktrícké rozvody NDV. Nájemce zároveň odpovídá za

provedení reýize are ČšN 33161o na jím pouŽivaných spotřebičích.

7.6. Nájemce musí umoŽnit zaměstnancům pronajímateIe Vstup do pronajatých prostor a

zároveťl zaruČit stáIý průchod k1ientům p'o''.iimatele po otvyklých přístupových cestách.

7.7. Veškeré organ ízační a technické poŽadavky upřesní ná;emce písemně nejpozději c1o

čtrnácti dnů před datem konání akce. lároveřl je k tomuto áatu nájemce pov1nen seznámit

pronajimateIe se skladbou, programem a obsahem akce. Pokud nájemce nedodrŽi tuto lhůtu'

berenavědomi,ŽemumůŽebýt.,u,,ys..,uC]eflazad9nr9vodn::l:::Ysouvisejícisakci,
které pronajímater bude nuce" "bj;á;;|., 

časo.,é tísni za expresní příplatek.

7.8. Ná]emce ]e povinen oznámit.předpokládaný počet návštěvníků akce a je plně

odpovědný za dodrŽení smluvené kapacity prostor. Nájemce bere na vědomí, že ce1ková

maximá'ní kapacrta prostor ,-...",.|."ň-" Ňov ke krátkoáobému proná jmu čini 1.500 osob v

iuar'o* okamŽ1ku a nesmi být překroČena.

7.9.Nájemce]eoprávněnprovéstvprostorechpronájmuvlastnívýzdobuaumistit
vlastni propagačni materiáty a předměty, avšak v rozsahu a za podmínek předem

sjednaných s pronajímate1em. Nájemce umistěnim ,,y"aony nesmí žádným způsobem poškodit

budovu nebo j 
"lí.)árt,ení. 

V pří;;á; náročnějsj.crl iist3.":' ,': :-:'j"*.u 
povinen

předloŽít pronajímate1i plán a.hodnověrně dotoŽit, Že hmotnost vybavení, exponátů,

dekorací apod. nepřesáhne povo1ené zaLiŽení prona]atých prostor. Po skončení akce je

nájemce pov1nen .,Lškeré vlastní instalace ihned oástranit z prostor pronájmu.

7.1o. Nájemce bere na vědomi, Že odpovíd'á za pokojný průběh jím pořádané akce r v

souvis1ostí s dlouhodobými nájemcí !i =o..,ča",.,e 
p.áninu]i.i*i akcemi jiných pořadatelů'

které nesmí být rušeny.

.7.Lt.Tatosmlouvaneřešiprob1ematíkuochranyautorskýchpráv,aniproblematiku
autorskýchodměnaodměnvýkonnýchumělcůvesmysluzákonač.L21/2OO0sb.,oprávu
autorském, o právech souvisejícich s právem autorským a o změn "ě!.::1::^:i::":
(aut'orský zákon) v platném ",.eni. 

v piípadě, Že si nájemce obstará programove a

technické sluŽby mimo sluŽny pronajimatlre, je-povinen řešit samostatně odměny vybírané

ochranný'rni orgalízacemi (oSA, r,'|"'q.u*) a poplatek ze vstupného vybíraný Městskou

čáscí Praha 2.

7.L2. Nájemce, jeho zaměstnancí, dodavate]é a.účastníci akce jsou povinni dodrŽovat

noční k]'id v aoÉc oa 22zOO do ob:OO mimo objekt NDV. Ná]emce musí dbát na to, aby při

nakládání a ji-né manipulaci''.ao"ňaze1o k rúšení nočního klidu nadměrných h'ukem

zejména v u].icich Sle)ská, Korunní a na náměstí Miru.

7.13. Nájemce bere na vědomi, Že v pronajatých prostorách 1e zakázáno pouŽívat oheň,

konfety, balonky, bublifuk . a.isi )anu.,,.,o,]_ techniku znečiéťu] icí prostory. V případě

porušení tohoto 
,zákazu 

bude nájemcí doúčtována ;.;;"," mimořááný úktid/ včetně náhrady

La případně způsobené škody.

5



B 1 Prnn:iím:t-al

11ži \|Áf í rzrlmazanÁ

I .2 . Pronaj imatel
úče1u.

8.3. Pronajímatel
nhi pkl- rr : znrorcal-rrr

8.4. Pronajimatel

čr.a}rsx e
Práva a povinnosti pronajímatele

přenechá na zákfadě této smlouvy nájemci k dočasnému krátkodobému
ooskrz1-nc si er.ln:nó q.] rr žl.rrrIJrvJu9Iy V r\UV d ť'.-,.J'..'

neodpovíd á za ztrátu odloŽených věcí mimo prostory Vyhrazené k tomuto

je oprávněn vstupovat do pronajatých prostor za účeiem kontrof
j eho využívání .

nezajišťu1e zdravotní sluŽbu.

čr,álrnx g
Závěreěná ustanovení

9'1. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato sm].ouva ke své účinnosti vyŽaduje uveřejnění
v registru smluv podle zák.č.340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s trmto
rrrrařainÁnim c^1lL'f así. Zas1ání 5111 nttlrrr cJn rFffi qťr]l sm'l tlw zaiist'í nÁ.icmco nonrnri'lan-. loof allf DllLlvuv} uv Lc9!DLLu r.*J Ý...ÝÝ ^^'r.--.-..é Popodpisu sm]ouvy pos1edni smluvni stranou. Nájemce se současné zavazuje informovat druhou
smluvní stranu o pIovedení registrace tak, Že zašIe druhé smluvní straně kopii potvrZení
snrárreo .poi strrt sml tttl n ttrzeřoinění sml otrrrrl }ro- zhrrIačná}ra nr]]r'l:rlrl nn|Á ]zÁll c4m nnIrryv9 lvYau grgJrrellf ol|Ltvuvy pez Lvy yJue' ^uy ědlLL PgLVťZenlobdrŽí, PoPř. jrŽ v průvodním formu]áři vypJní přís]ušnou kolonku s TD datové schránky
druhé smfuvni strany a V takovem případě potvrZení od správce registru smluV o provedení
registrace obdrŽí obě sm]uvní strany zároveň. Smfuvní strany proh1ašují, Že skut'ečnosti
obsaŽené ve smlouvě nepovažu1i za obchodní tajemstvi ve smyslu s 5O4 občanského zákoniku
a udělujj svo]eni k jejich uŽití a zveřejnění bez st.anovení jakýchko}iv daIších podmínek.

9.2' Tuto smfouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnýmí a číslovanýmí dodatky
podepsanými oběma smluvnimi stranamí.

9.3. Pokud neby.Lo ve sm.Louvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
právnim řádem České republiky, zejména zákonem č. Bg/2OL2 sb., občanský 

'aÉónir<..
9.4, Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou st'ejnopisech, z nichž kaŽd'á smluvni strana
obdrŽi iedno Vvhotovení.

V Praze *# ?- /t/f
Dran:i í mrIa] .

Y Praze o^. 1í a7, 2|l$

Náj emce :

s. r. o.

Univerzíta
2' lékařská '\rlÍ

t u lta

6

Děka n
V Uvalu g4 06 praha 

5

dům ů,
Ha- ram7: <]- arrna TrÍa M.i.] rnam

ŘediteIem spo1ečnosti

00216 DIC: C200216208




